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1.YLEISTÄ 

 

Hiihtokausi 2024–2025 oli Hämeenlinnan Hiihtoseuran 100 v-vuotisjuhlakausi. Talvi alkoi hiihto-olosuhteiden 

kannalta heikosti. Marraskuu oli lämmin, eikä säilölunta päästy levittämään ennen kuin joulukuussa, jolloin 

myös lumitykeillä tehtiin lunta useaan otteeseen. Parista runsaasta lumisateesta ja tilapäisistä loistavista 

lumiolosuhteista huolimatta joulukuun loppupuolelle pidettäviksi aiotut Nuorten SM-hiihtojen esikisat 

jouduttiin perumaan. Tammikuun 2025 Nuorten SM-hiihtoihin moottorirata saatiin kuitenkin loistavaan 

kuntoon kovalla, osittain myös lapion ja lumikolin tehdyllä työllä. Kilpailureittejä tosin jouduttiin viime tipassa 

muokkaamaan uusiksi. Olosuhteet kilpailuissa säilyivät kolmen kilpailupäivän aikana osallistujille loistavina ja 

tasapuolisina.   

 

Lunta tykitettiin talkoilla talven aikana useaan otteeseen lisäksi taas kauden 2025–2026 tarpeisiin säilöön. 

Talven olosuhteet lumitilanteen puolesta olivat hiihtäjille kovin vaihtelevat ja lumitilanne oli koko talven 

niukka. Viimeisen kerran ladulle moottoriradalla päästiin maalis-huhtikuun vaihteessa. 

 

Kauden päättyessä 30.4.2025 Hiihtoseuran jäseniä oli yhteensä 224. Seuran asutoimittajana toimi Nomade 

Collection Ltd (noname).  

 

Suomen Hiihtoliiton seuraluokittelussa 2024–2025 Hiihtoseura sijoittui 17. sijalle vertailussa olleen 278 

seuran joukossa. Sijoituksensa perusteella seura luokitellaan yhdeksi valioluokan maastohiihtoseuroista. 

Paras seura oli Espoon Hiihtoseura, toiseksi sijoittui Ounasvaaran Hiihtoseura ja kolmas oli Tampereen 

Pyrintö. Hämäläisseuroista seuraluokittelussa Hiihtoseura oli kolmanneksi paras. Paras Hämeen Hiihdon 

seura oli siis Tampereen Pyrintö, jonka sijoitus valtakunnallisessa vertailussa oli 3. Toiseksi parhaan 

hämäläisseuran, Lempäälä Kisan sijoitus valtakunnallisesti oli 16.  

 

Junnu- ja nuorten ryhmän toiminta oli ympärivuotista. Viikoittaisen yhteisharjoitustoiminnan lisäksi seura 

järjesti mm. valmennusleirejä. 

 

Moottoriradan hiihto-olosuhteiden parantamiseksi ja uusien kilparatojen homologoimiseksi toimi neljättä 

kautta olosuhdetyöryhmä, jonka jäseninä Hiihtoseurasta ovat olleet Pekka Vähävihu, Timo Lehtonen ja Mikko 

Lepistö sekä AAH:sta Petri Rolig ja Matti Hakala. Työryhmä on edistänyt moottoriradan kilpalatu-urien 

uudistusta yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin edustajien kanssa. Kilparadoille saatiin virallinen FIS-

hyväksyntä 3.1.2025. 

 

Tammikuussa järjestettiin kolmipäiväiset Nuorten SM-hiihdot, jotka saivat laajalti kehuja osallistujilta ja 

paikalla olleelta huoltoväeltä sekä myös Hiihtoliiton taholta. Muita seuran järjestämiä jo perinteisiä 

tapahtumia olivat Nelosluokkalaisten lumiliikuntapäivät, Lasten Talviolympialaiset sekä Lasten hiihtokerho. 

 

Jyväskylän Hopeasompa 2025 - viikonloppuna Hiihtoseura saavutti kilpailussa kaksi mitalia.  Seurojen 

välisessä pistekilpailussa Hiihtoseura sijoittui Hopeasomman valtakunnallisen vertailun neljänneksi ollen 
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kilpailujen Hämeen alueen parhaiten menestynyt hiihtoseura. Seurojen pistekilpailussa ensimmäinen oli Ski 

Jyväskylä, toinen Espoon Hiihtoseura ja kolmas Joensuun Kataja.  

 

Nuorten Suomen Mestaruushiihdoissa mitaleja seuralle saatiin viisi. Nuorten Suomen Mestaruushiihdoissa 

ja Hopeasomman loppukilpailussa seuramme urheilijoiden saavutukset olivat odotetun tasoisia.   

 

Varainhankintaa toteutettiin kaudella 2024–2025 perinteisesti erilaisin talkoin ja tapahtumin. Kesän aikana 

Parkkikirppis toimi neljättä kesää Prisma Hämeenlinnan pysäköintialueella. Syksyn aikana junnu- ja nuorten 

ryhmä myi Kakkutukun ja Puhtopoikien sekä Jokioisten Leivän raakapakastetuotteita. Perinteiset 

joulukoritalkoot Järvenpäässä  toteutuivat.  

 

Kauden alijäämä oli 4 107,59 €. Alijäämä pyritään kattamaan kauden aikana 2025–2026 talkoilla ja 

tapahtumatuotoilla. 

 

 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 

 

2.1 Hiihtokerhot, hiihtotekniikkakurssit ja tapahtumat 

 

Lasten Hiihtokerho aloitettiin poikkeuksellisesti tammikuun loppupuolella 2025. Se toteutettiin tiiviinä viiden 

kerran rupeamana kahdesti viikossa kolmen viikon aikana. Hiihtokerhoon osallistui 43 6–12-vuotiasta lasta. 

Kerhon ohjaajina, joita oli yhteensä 24 henkilöä, toimivat seuran valmentajat ja ohjaajat sekä osa seuran 

nuorista hiihtäjistä. Nelosluokkalaisten kaksipäiväiseen lumiliikuntatapahtumaan helmikuussa osallistui 210 

koululaista opettajineen. Lumiliikuntapäivillä kierrettiin kahtena päivänä aamu- ja iltapäiväryhmissä kolmella 

toiminnallisella rastipisteellä aiemman neljän sijasta. Ohjelmamuutos todettiin toimivaksi ja todennäköisesti 

em. tavalla toimitaan jatkossakin. Seuran jäsenistä päivien vetäjinä toimi yhteensä kuusi henkilöä. Lasten 

Talviolympialaiset järjestettiin yhteistyössä Osuuskauppa Hämeenmaan kanssa. Perinteisiin Lasten 

talviolympialaisiin osallistui noin 170 lasta perheineen. 

 

 2.2 Valmennusryhmät 

 

Hiihtoseura järjesti viikoittaisten yhteisharjoitusten lisäksi harjoitustapahtumia seuraavasti: 

- Lisää Liikettä Hämeenlinna! – tapahtumia ympäri vuoden yhdessä Hämeenlinnan Tarmon, 

Hämeenlinnan Suunnistajien, Hämeenlinnan Soutajien, Vanajaveden Vesikoiden, Hauhon 

Sisun suunnistuksen ja Ahveniston Ampumahiihtäjien kanssa 

- Hämeenlinnalaisten kestävyyslajiseurojen yhteisleirin 5.-6.10.2024 (junnuryhmä) 

Kipinäniemessä ja Kiipulassa, osallistujia urheilijoita lauantaina 22 ja sunnuntaina 23 

- Vesileppiksen hiihtoputkileirin 1.-3.11.2024 Leppävirralla, osallistujia 21 seuran urheilijaa, 

viisi valmentajaa ja 21 muuta perheenjäsentä 

- Vuokatin lumileiri järjestettiin 23.11.-1.12.2024, osallistujia 10 urheilijaa ja 3 valmentajaa  
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Junnuryhmän toiminta järjestettiin seitsemän valmentajan / ohjaajan voimin. Ryhmän vastuuvetäjänä toimi 

Vesa-Matti Seppälä. Ryhmän muut valmentajat olivat Kaisa Rokkanen, Irene Kantonen, Enni Seppälä, Hanne 

Blomberg, Riikka Mäkelä ja Elina Mettälä. Myös ryhmäläisten vanhemmat toimivat apuvetäjinä tarpeen 

vaatiessa.  

 

Junnuryhmän koko pieneni edellisestä kaudesta, koska suuri osa ryhmäläisistä siirtyi nuorten ryhmään 

harjoittelemaan. 

 

Ryhmän harjoituskauteen kertyi 76 erillistä harjoitustapahtumaa. Kauden aikana junnuryhmän harjoituksissa 

kävi säännöllisesti 30 eri lasta. Lisäksi ryhmän harjoituksissa kävi useita lapsia vuoden aikana kokeilemassa 

ryhmän toimintaa. Keskimäärin yhteen harjoitukseen osallistui 14 lasta kerralla.  

 

Kilpailullisesti junnuryhmän kauden pääkilpailut eli pm-kilpailut sujuivat hyvin. Pm-viesteihin saatiin kokoon 

neljä joukkuetta. Pm-viesteistä tuomisina oli yksi hopeamitali (M10) sekä kaksi pronssimitalia (N 8 ja N 10). 

Henkilökohtaisista pm-kilpailuista kertyi seuran junnuille kolme mestaruutta, kaksi hopeaa ja kaksi pronssia. 

Lisäksi junnuryhmäläisiä nähtiin kilpaladuilla myös Jyväskylän Hopeasommassa.   

 

Nuorten ryhmän vastuuvalmentajana toimi seuran valmennuspäällikkö Kai Samelin, joka oli osan kaudesta 

työtehtävissä ulkomailla, mutta osallistui toimintaan myös poissa olleessaan vastuualueenaan 

yhteisharjoituskalenterin laatiminen. Lisäksi hän konsultoi tarvittaessa mm.  suksien voiteluasioissa 

kilpailujen yhteydessä. Nuorten ryhmän vastuuvalmentajaa sijaisti Anne Alarotu, muina valmentajina 

toimivat Sami Peltotalo, Pyry Kumpuvaara ja Timo Lehtonen sekä ajoittain Kaisa Rokkanen. Ryhmän 

urheilijoiden vanhemmista saatiin tarvittaessa apua mm. pitkille rullahiihtovaelluksille. Valmennustiimin 

koko on ollut riittävä. Kauden päättyessä Kai Samelin ilmoitti vetäytyvänsä toistaiseksi nuorten ryhmän 

vastuuvalmentajuudesta. Nuorten vastuuvalmentajaksi nimettiin Vesa-Matti Seppälä. 

 

Nuorten kilpajoukkueen koko kasvoi edelliskaudesta jonkin verran, koska junnuryhmästä siirtyi ikänsä 

puolesta lukuisia hiihtäjiä tähän valmennusryhmään. Nuorten ryhmässä seurassa päättyneellä kaudella oli 

mukana noin 20 hiihtäjää, joista noin 10–11 urheilijaa osallistui säännöllisesti yhteisharjoituksiin. 

Yhteisharjoituksia pidettiin kaksi kertaa viikossa, kuitenkin touko-kesäkuussa voimakaudella oli toisinaan 

kolmekin ohjattua harjoitusta viikossa. Kauden aikana harjoituksia oli 85 kappaletta. Lisäksi seuran nuorten 

joukkueeseen kuului yhdeksän muilla paikkakunnilla opiskelevaa ja harjoittelevaa tai ryhmän ulkopuolella 

harjoittelevaa urheilijaa.   

 

Menestys kaudella oli odotetun mukainen. Osa nuorista hiihtäjistä osallistui myös yleisen sarjan SM-

hiihtoihin sekä Suomen Cupin osakilpailuihin. SM-kilpailuissa Imatralla ja Taivalkoskella hiihtivät Lauri 

Vähävihu ja Jukka Vähävihu, Luukas Lehtinen, Kalle Kulju, Joel Seppälä, Topias Ollikka ja Olli Seppälä. Suomen 

Cupin kilpailuissa heidän lisäkseen hiihtivät Rasmus Seppälä, Vilho Peltotalo ja Heta Virtanen. 
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Nuorten SM hiihtoihin osallistuivat Joel Seppälä, Kalle Kulju, Topias Ollikka, Luukas Lehtinen, Eveliina Hakala, 

Olli Seppälä, Anna Vähävihu, Venla Mennala, Camilla Uschanov sekä Alma ja Vilho Peltotalo. 

 

Hopeasomman loppukilpailuissa Jyväskylässä Venla Mennala otti mestaruuden N16 sprintissä vapaalla 

hiihtotavalla. Nuorten SM-hiihdoissa Hämeenlinnassa hän oli N18 perinteisen sprintissä viides, N 17 10 km 

vapaan väliaikalähdössä toinen ja 15 km perienteisen yhteislähdössä kolmas. Haapajärvellä Nuorten SM-

hiihdoissa 10 km perinteisen kilpailussa hän oli toinen. Oiva Kumpuvaara saavutti Hopeasomman 

loppukilpailuissa pronssimitalin M14 -sarjassa perinteisen hiihtotavan 5 km:lla.  Lisäksi seuran hiihtäjillä oli 

useita hyviä sijoituksia henkilökohtaisilla matkoilla ja viesteissä. 

 

3. KILPAILUTOIMINTA             

 

Seuran urheilijat kilpailivat talvella ahkerasti ja myös menestyksekkäästi.  Junnu- ja nuorten ryhmäläiset 

osallistuivat seuran järjestämiin kilpailuihin sekä muihin lähialueen kilpailuihin, Hämeen Hiihto ry:n alaisiin 

kilpailuihin sekä Hopeasomman loppukilpailuihin että nuorten SM-kilpailuihin. Seura tuki jäsenistöään 

maksamalla kilpailumaksuja kauden aikana yhteensä n 9 800 €. 

 

Kansallisten arvokilpailujen sekä Hämeen Hiihto ry:n pääkilpailujen ja Krista Cupin tulokset seuran jäsenien 
osalta toimintakertomuksen liitteellä toimintakertomuksen lopussa. 

 

3.1 Seuran järjestämät kilpailut 

 

Nuorten SM-hiihdot 

 

Hämeenlinnan Hiihtoseura järjesti kaudella vain yhden kansallisen kilpailun, Nuorten SM-hiihdot 17.1.-

19.1.2025. Kilpailuihin alettiin valmistautua jo edellisen kauden aikana kouluttautumalla ja suunnittelemalla 

kilpailuja seuran nimeämien vastuuhenkilöiden voimin sekä yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin, Linnan 

Kehityksen ja Suomen Hiihtoliiton asiantuntijoiden kanssa. Kilpailujen järjestelyorganisaation 

puheenjohtajana toimi Pekka Vähävihu ja kilpailujen johtajana Merja Lehtonen.  

 

Lumitilanne talven alussa haastoi seuran kilpailujärjestäjänä todella koville ennen Nuorten SM-kilpailujen 

ajankohtaa. Lisäksi kaupungin laitteistosta yksi lumitykki rikkoutui, samoin yksi latukoneista. Radat ja 

olosuhteet saatiin kuitenkin tasapuolisiksi ja turvallisiksi kaikille kilpailijoille koko kilpailujen ajaksi. Perjantain 

perinteisen sprinttiin ilmoittautuneita oli 258 urheilijaa, lauantaina henkilökohtaiselle vapaan 10 km:lle 

väliaikalähtöihin 378 ja sunnuntaina 20 km perinteisen yhteislähtöihin 301. Yhteislähtökilpailun matka 

lyhennettiin kilpailupäivänä tuomarineuvoston päätöksellä turvallisuussyistä 15 km:in. Kilpailujen 

järjestelyistä vastasi torstaista maanantaihin yhteensä noin 150 talkoolaista, heistä suurin osa vapaaehtoisia. 

Talkoopäivän aikana paikalla päivittäin oli keskimäärin 80–100 talkoohenkilöä. Kilpailuista on kirjoitettu 

erillinen raportti. 
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Muut kilpailut 

 

Harjoituskilpailut seuran jäsenille ja seuran mestaruuskilpailut 

Harjoituskilpailut (P) 6.2.2025, osallistujia 37 

Harjoituskilpailut (V) 12.2.2025, osallistujia 24 

Seuran mestaruushiihdot (V) 18.3.2025, osallistujia 36 

 

 

 

4. MUU TOIMINTA JA TAPAHTUMAT 

 

Seuran järjestämistä varsinaisista talkoista ensimmäiset alkoivat toukokuussa. Parkkikirppis järjestettiin 

neljättä kertaa Prisma Hämeenlinnan pysäköintialueella Tiiriössä. Kirppis järjestettiin yhteistyössä 

Ahveniston Ampumahiihtäjien kanssa AAH:n aloitteesta. Kirppis oli avoinna joka kesäsunnuntai 26.5. – 

1.9.2023 välisenä aikana yhteensä 14 sunnuntaina. Kirppisvalvojina toimivat vuoroviikoin seurojen jäsenet.  

 

Syksyllä junnu- ja nuorten ryhmäläiset myivät Kakkutukun, Puhtopoikien ja Jokioisten Leivän 

raakapakastetuotteita. Joulua edeltävästi oltiin koko seuran voimin Lidlin Järvenpään jakelukeskuksessa 

pakkaustalkoissa viitenä viikonlopun päivänä. 

 

Hiihtoseuran 100 -vuotisjuhlagaala järjestettiin 16.11. 2024 Hämeenlinnan raatihuoneella. Seuran pitkää 

taivalta juhlistettiin puhein ja esityksin noin satapäisen juhlayleisön läsnä ollessa. Raatihuoneen salonkiin oli 

koottu näyttely, jossa esillä oli mm. 2010-luvun alusta vuosikymmenen ajan naisten viestihiihtoa hallinneen 

seuran naisten edustusjoukkueen viestimitalit, maakuntaviesti- ja kiertopalkintoja sekä leikekirjoja 

vuosikymmenten varrelta. Juhlapuheen piti Suomen Hiihtoliiton puheenjohtaja ja Hiihtoseuran jäsen Sirpa 

Korkatti. Seuran historiikin Seppo Rehusen koonnin mukaisesti esitti seuran puheenjohtaja Pekka Vähävihu 

ja seuran pitkäaikainen edustushiihtäjä Maija Hakala kertoi tarinansa hiihtäjäksi kasvamisesta.  Juhlan 

musiikillisesta annista vastasivat seuran omat urheilijat Peppi Niemelä, Elsa ja Aino Blomberg sekä Touko 

Rokkanen. Seuran kunniajäseneksi kutsuttiin Seija Hakala ja Ari-Pekka Lassila. SHL:n hopeisen ansiomerkin 

vastaanottivat Anne Alarotu, Laura Kaukokari, Kai Samelin ja Vesa-Matti Seppälä sekä SHL:n pronssisen 

ansiomerkin Irene Kantonen ja Rauno Kokkonen. Juhlagaala päättyi juhlaillalliseen Raatikellarilla. Illallinen 

päätettiin Hämäläisten lauluun yhteislauluna, jonka säesti pianolla myös juhlan juontanut Joonas Rokkanen. 

 

Hiihtoseura vastaanotti 19.1.2025 Hämeenlinnan kaupungin sivistys- ja hyvinvointilautakunnan myöntämän 

vuoden 2025 liikuntapalkinnon tunnustuksena liikunnan eteen tehdystä työstä. 

 

 

5. SEURATOIMINNAN ARKI 

 

Seuratoiminnan selkärangan muodostivat kaudella hyvin organisoidut ja säännöllisesti vedetyt 

junnuryhmän ja nuorten valmennusryhmän harjoitukset sekä valmennusleirit. Seuran järjestämiä erinäisiä 
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varainkeruu- ja liikuntatapahtumia sekä kilpailuja voidaan pitää myös kiinteänä osana seuratoiminnan 

arkea.  

 

Kaikki kesäajan ja talven tapahtumat järjestettiin vapaaehtoisten voimin. Kauden aikana seuran toiminnassa 

on ollut mukana yhteensä noin 200 vapaaehtoista toimijaa. 

 

 

6. HALLINTO 

 

Seuran ja seuran johtokunnan puheenjohtajana toimi Pekka Vähävihu, sihteerinä ja rahastonhoitajana Laura 

Kaukokari sekä varapuheenjohtajana Mari Vuorensyrjä. Muina johtokunnan jäseninä ovat toimineet Riikka 

Mäkelä, Rauno Kokkonen, Juha Nikkanen ja Merja Lehtonen. 

 

Seuran vuosikokous pidettiin 17.6.2024 Original Sokos Hotel Vaakunassa. Johtokunnan kokouksia kaudella 

oli 11 kpl. Kokouksia järjestettiin WhatsApp-, läsnä- ja verkkokokouksina. Seuran toiminnantarkastajaksi 

valittiin vuosikokouksessa Tero Pitkämäki ja varatoiminnantarkastajaksi Kari Toivonen. 

 

Hämeenlinnan Hiihtoseura ry kuuluu jäsenenä Suomen Hiihtoliittoon, Hämeen Hiihto ry:n, SVUL:n Hämeen 

piiri ry:n sekä Hämeen Liikunta ja Urheiluun. Seuran puheenjohtaja Pekka Vähävihu on toiminut Hämeen 

Hiihto ry:n johtokunnassa. 

 

 

7. MUUTA 

 

Seuran yhteistyökumppaneita ovat olleet Nomade Collection Oy Ab, Sporttiveikot Oy, Osuuskauppa 

Hämeenmaa, Original Sokos Hotel Vaakuna, Hämeenlinnan kaupunki, Aulangon kylpylä sekä Nuorten SM-

kilpailujen tukijat.  

 

Hauhon Säästöpankkisäätiö myönsi seuralle lasten harrastamisen tasapuoliseen mahdollistamiseen rahallista 

tukea, jonka turvin mm. junnuryhmän kauden pääleirin Vesileppiksen  bussikuljetus  Hämeenlinna – 

Leppävirta – Hämeenlinna järjestettiin.  

 

Kauden 2024–2025 päättäjäistilaisuus pidettiin 24.4.2025 KK Tavastialla.  

 

Menestyneistä nuorten ja junnuryhmän urheilijoista kauden päättäjäisissä huomioitiin 

menestysperusteisella valmennustuella kaudelle 2025–2026 seuraavat urheilijat: Elsa Blomberg, Eveliina 

Hakala, Helka Hiltunen, Matias Joutvuo, Kalle Kulju, Oiva Kumpuvaara, Luukas Lehtinen, Minea Lehtiö, Sisu 

Lehtonen, Alina Luttinen, Venla Mennala, Topias Ollikka, Alma Peltotalo, Vilho Peltotalo, Aino Rokkanen, Joel 

Seppälä, Juho Seppälä, Olli Seppälä ja Anna Vähävihu. Venla Mennalan menestys Nuorten SM-hiihdoissa ja 

Hopeasompakilpailuissa huomioitiin erityismaininnalla.  
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Menestyneimpänä junnuryhmäläisinä palkittiin Liina Lapinniemi ja Anton Rokkanen. Tsempparipokaalit 

jaettiin Pipsa Niemelälle ja Max Stoltzenbergille. Lisäksi huomioitiin nuorten ryhmäläinen  ja Nuorten SM-

kilpailujen TET-harjoittelijana ollut Peppi Niemelä. 

 

 

 

8. YHTEENVETO 

 

Kausi 2024–2025 oli talven lumitilanteen puolesta välttävä.  Yhteisharjoitustoiminta sekä harjoitusleirit että 

seuran järjestämät kilpailut toteutuivat suunnitellussa laajuudessa ja aikatauluissa. Seuran taloudellinen 

tilanne kauden päättyessä oli tappiollinen. Kuitenkin seura pystyi tarjoamaan mm. junioreille ja nuorten 

ryhmälle leiritoimintaa, maksamaan mm harjoituskäytössä olleiden tilojen vuokrat sekä   tukemaan muuta 

harjoitustoimintaa, tukemaan yläkoululeireille osallistuvien urheilijoiden leirikuluissa, hankkimaan 

harjoitusvälineitä junnujen ja nuorten käyttöön sekä järjestämään koko jäsenistölle tapahtumia. 

 

Hiihtoseuran toiminnan, tapahtumien ja kilpailujen järjestämisen mahdollistavat vapaaehtoiset talkoolaiset 

sekä Hämeenlinnan kaupunki. Hämeenlinnan Hiihtoseura kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita 

vapaaehtoisia arvokkaasta työstä ja toivottaa kaikki lämpimästi mukaan myös ensi kaudella sekä toivoo hyvän 

yhteistyön hiihto-olosuhteitten luomisessa jatkuvan Hämeenlinnan kaupungin ja seutukunnan muiden 

lumilajiseurojen kanssa saumattomana.  

 

Hiihtoseura kiittää lämpimästi kaikkia jäseniään kuluneesta maastohiihtokaudesta 2024–2025. 

Toimintakertomus on hyväksytty seuran vuosikokouksessa 26.8.2025. Toimintakertomus on luettavissa 

seuran verkkosivuilla. 
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LIITE: 

Rullahiihdon ja hiihdon SM-kilpailut 2024-2025 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti sprintti N18 3 Venla Mennala 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti sprintti M20 28 Kalle Kulju 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti M18 21 Topias Ollikka 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti M18 22 Olli Seppälä 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti M20 17 Joel Seppälä 

6.-8.9.2024 Rullahiihdon SM-kilpailut, Vuokatti M20 18 Kalle Kulju 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 M20 10 Kalle Kulju 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 M20 28 Joel Seppälä 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 M18 38 Topias Ollikka 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 M18 42 Olli Seppälä 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 M18 45 Vilho Peltotalo 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 N18 5 Venla Mennala 

NSM - Sprintti (P), Hämeenlinna, 17.1.2025 N18 31 Anna Vähävihu 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M23 38 Taavi Nyström 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M20 17 Joel Seppälä 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M20 

 
Kalle Kulju 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M18 17 Luukas Lehtinen 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M18 22 Topias Ollikka 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 M17 21 Olli Seppälä 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 N20 8 Eveliina Hakala 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 N18 27 Camilla Uschanov 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 N17 2 Venla Mennala 

NSM - 10 km (V), Hämeenlinna, 18.1.2025 N17 26 Alma Peltotalo 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 M20 23 Joel Seppälä 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 M20 26 Kalle Kulju 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 M18 10 Luukas Lehtinen 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 M17 17 Olli Seppälä 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 M17 30 Vilho Peltotalo 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 N17 3 Venla Mennala 

NSM - Yhteislähdöt 15 km (P), Hämeenlinna, 19.1.2025 N17 20 Alma Peltotalo 

SM-Sprintti, Vantaa (P), Hakunila, Vantaa, 8.2.2025 Myl 51 Kalle Kulju 

SM-Sprintti, Vantaa (P), Hakunila, Vantaa, 8.2.2025 Myl 55 Lauri Vähävihu 

SM-Sprintti, Vantaa (P), Hakunila, Vantaa, 8.2.2025 Myl 63 Jukka Vähävihu 

NSM Haapajärvi, viestit, 14.3.2025 M18 10 HlHs 

NSM Haapajärvi, viestit, 14.3.2025 M18 10 Luukas Lehtinen 

NSM Haapajärvi, viestit, 14.3.2025 M18 10 Topias Ollikka 

NSM Haapajärvi, viestit, 14.3.2025 M18 10 Vilho Peltotalo 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 N18 2 Venla Mennala 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 M20 13 Joel Seppälä 
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NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 M20 14 Kalle Kulju 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025    M18 19 Vilho Peltotalo 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 M18 24 Luukas Lehtinen 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 M18 34 Olli Seppälä 

NSM - Haapajärvi, sprintti (V), 15.3.2025 M18 40 Topias Ollikka 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 N17 2 Venla Mennala 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 N17 18 Anna Vähävihu 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 M20 21 Joel Seppälä 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 M20 27 Kalle Kulju 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 M18 34 Topias Ollikka 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 M17 14 Vilho Peltotalo 

NSM Haapajärvi, 10 km (P), 16.3.2025 M17 40 Olli Seppälä 

SM-Taivalkoski, 5/10 km (V), 4.4.2025 Myl 106 Luukas Lehtinen 

SM-Taivalkoski, 5/10 km (V), 4.4.2025 Myl 128 Olli Seppälä 

SM-Taivalkoski, 5/10 km (V), 4.4.2025 Myl 131 Jukka Vähävihu 

SM-Taivalkoski, 5/10 km (V), 4.4.2025 Myl 142 Lauri Vähävihu 

SM-Taivalkoski, 5/10 km (V), 4.4.2025 Myl 143 Topias Ollikka 

SM-Taivalkoski, viestit, 5.4.2025 Myl 30 HlHs 

SM-Taivalkoski, viestit, 5.4.2025 Myl 30 Kalle Kulju 

SM-Taivalkoski, viestit, 5.4.2025 Myl 30 Joel Seppälä 

SM-Taivalkoski, viestit, 5.4.2025 Myl 30 Topias Ollikka 

SM-Taivalkoski, 30/50 km (V), 6.4.2025 Myl 86 Jukka Vähävihu 

SM-Taivalkoski, 30/50 km (V), 6.4.2025 Myl 100 Lauri Vähävihu 

SM-Taivalkoski, 30/50 km (V), 6.4.2025 Myl 108 Joel Seppälä 

 

 

 

HS2025, Jyväskylä 21.-23.3.2025 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 86 Aino Blomberg 

Naiset 15 vuotta 5 km P 44 Aino Blomberg 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 24 Aino Blomberg 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 67 Aino Rokkanen 

Naiset 15 vuotta 5 km P 34 Aino Rokkanen 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 5 Aino Rokkanen 

Naiset 13 vuotta 3 km P 8 Alina Luttinen 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 10 Alina Luttinen 

Naiset 16 vuotta 5 km P 18 Alma Peltotalo 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 5 Alma Peltotalo 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 91 Anna Mäkelä 

Naiset 15 vuotta 5 km P 57 Anna Mäkelä 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 24 Anna Mäkelä 
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Miehet 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 92 Antti Mäkelä 

Miehet 16 vuotta, Viesti 15 km V 21 Antti Mäkelä 

Miehet 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 25 Elias Juutila 

Miehet 15 vuotta 5 km P 22 Elias Juutila 

Miehet 16 vuotta, Viesti 15 km V 21 Elias Juutila 

Naiset 14 vuotta A-Finaali 1.1 km V 89 Elsa Blomberg 

Naiset 13 vuotta 3 km P 32 Elsa Blomberg 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 10 Elsa Blomberg 

Naiset 14 vuotta A-Finaali 1.1 km V 25 Helka Hiltunen 

Naiset 14 vuotta 3 km P 17 Helka Hiltunen 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 10 Helka Hiltunen 

Miehet 14 vuotta A-Finaali 1.1 km V 13 Juho Seppälä 

Miehet 14 vuotta 5 km P 9 Juho Seppälä 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 5 Juho Seppälä 

Miehet 14 vuotta A-Finaali 1.1 km V 54 Matias Joutvuo 

Miehet 14 vuotta 5 km P 33 Matias Joutvuo 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 5 Matias Joutvuo 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 24 Minea Lehtiö 

Naiset 15 vuotta 5 km P 8 Minea Lehtiö 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 5 Minea Lehtiö 

Miehet 14 vuotta A-Finaali 1.1 km V 4 Oiva Kumpuvaara 

Miehet 14 vuotta 5 km P 3 Oiva Kumpuvaara 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 5 Oiva Kumpuvaara 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 107 Peppi Niemelä 

Naiset 16 vuotta 5 km P 42 Peppi Niemelä 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 24 Peppi Niemelä 

Miehet 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 33 Sisu Lehtonen 

Miehet 15 vuotta 5 km P 18 Sisu Lehtonen 

Miehet 16 vuotta, Viesti 15 km V 21 Sisu Lehtonen 

Naiset 16 vuotta A-Finaali 1.1 km V 1 Venla Mennala 

 

 

Hämeen pm-sprintit 1.2.2025, Tampere 

Naiset 10 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

5 Pipsa Niemelä 

Naiset 10 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

9 Olga Ruotsalainen 

Naiset 10 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

15 Juliet Suontausta 

Miehet 10 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

11 Oskari Snicker 

Miehet 10 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

12 Maximilian Stoltzenberg 

Naiset 12 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

11 Edith Aalto 

Miehet 12 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

8 Nuutti Männistö 
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Miehet 12 vuotta A-Finaali 0.6 km 
V 

9 Akseli Snicker 

Miehet 14 vuotta A-Finaali 1.4 km 
V 

6 Matias Joutvuo 

Miehet 16 vuotta A-Finaali 1.4 km 
V 

1 Elias Juutila 

Miehet 16 vuotta A-Finaali 1.4 km 
V 

5 Sisu Lehtonen 

 

Hämeen piirinmestaruushiihdot (P) 8.3.2025, Tampere 

 

Naiset 7 vuotta 1 km P 1 Venla Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 6:09.4 1 

Naiset 7 vuotta 1 km P 4 Leena Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 6:38.9 3 

Naiset 9 vuotta 2 km P 4 Juliet Suontausta Hämeenlinnan Hiihtoseura 7:13.5 4 

Naiset 9 vuotta 2 km P 8 Olga Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 7:45.5 7 

Naiset 10 vuotta 2 km P 3 Pipsa Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura 6:53.6 2 

Naiset 11 vuotta 3 km P 6 Edith Aalto Hämeenlinnan Hiihtoseura 11:05.0 6 

Naiset 13 vuotta 3 km P 2 Alina Luttinen Hämeenlinnan Hiihtoseura 7:55.0 1 

Naiset 13 vuotta 3 km P 10 Elsa Blomberg Hämeenlinnan Hiihtoseura 9:09.3 6 

Naiset 14 vuotta 3 km P 5 Helka Hiltunen Hämeenlinnan Hiihtoseura 8:42.5 3 

Naiset 15 vuotta 5 km P 9 Aino Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 17:13.4 7 

Naiset 16 vuotta 5 km P 3 Peppi Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura 19:52.0 1 

Naiset 17 vuotta 8 km P 3 Anna Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 33:13.6 1 

Miehet 9 vuotta 2 km P 1 Aaro Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 6:29.0 1 

Miehet 10 vuotta 2 km P 4 Maximilian Stoltzenberg Hämeenlinnan Hiihtoseura 7:03.6 4 

Miehet 11 vuotta 3 km P 2 Anton Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 8:48.3 1 

Miehet 11 vuotta 3 km P 4 Nuutti Männistö Hämeenlinnan Hiihtoseura 9:30.1 2 

Miehet 12 vuotta 3 km P 3 Lauri Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 8:25.9 3 

Miehet 13 vuotta 3 km P 2 Leevi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 7:58.0 2 

Miehet 14 vuotta 5 km P 3 Oiva Kumpuvaara Hämeenlinnan Hiihtoseura 15:06.7 1 

Miehet 14 vuotta 5 km P 5 Juho Seppälä Hämeenlinnan Hiihtoseura 15:30.3 2 

Miehet 14 vuotta 5 km P 9 Matias Joutvuo Hämeenlinnan Hiihtoseura 16:28.2 5 

Miehet 15 vuotta 5 km P 2 Sisu Lehtonen Hämeenlinnan Hiihtoseura 15:07.5 2 

Miehet 17 vuotta 10 km P 1 Vilho Peltotalo Hämeenlinnan Hiihtoseura 36:48.0 1 

Miehet 10 km P 5 Jukka Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 37:10.8 3 

Miehet 10 km P 7 Lauri Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 37:32.0 4 

 

 

Hämeen Viestipäivä / pm-viestit (V) 9.3.2025, Tampere 

 

Naiset 8 vuotta, Viesti 1.8 km V 3 3 HlHs Hämeenlinnan Hiihtoseura 9:27.4 
 

Naiset 8 vuotta, Viesti 1.8 km V 

 
103 Melissa Rantanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset 8 vuotta, Viesti 1.8 km V 

 
203 Venla Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 
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Naiset 8 vuotta, Viesti 1.8 km V 

 
3 Leena Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Naiset 10 vuotta, Viesti 4.2 km V 3 14 HlHs Hämeenlinnan Hiihtoseura 14:25.1 
 

Naiset 10 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
114 Juliet Suontausta Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset 10 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
214 Olga Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Naiset 10 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
14 Pipsa Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 2 37 HlHs Hämeenlinnan Hiihtoseura 20:54.6 
 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
137 Alina Luttinen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
237 Elsa Blomberg Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Naiset 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
37 Helka Hiltunen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 3 43 HlHs 1 Hämeenlinnan Hiihtoseura 20:47.8 
 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 

 
143 Alma Peltotalo Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 

 
243 Sylvi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Naiset 16 vuotta, Viesti 9 km V 

 
43 Anna Mäkelä Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Naiset, Viesti 15 km V 2 70 HlHs 1 Hämeenlinnan Hiihtoseura 38:41.9 
 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
170 Heta Virtanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
270 Maija Hakala Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
70 Anna Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Naiset, Viesti 15 km V 8 73 HlHs 2 Hämeenlinnan Hiihtoseura 44:02.2 
 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
173 Elina Honkavuori Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
273 Camilla Uschanov Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Naiset, Viesti 15 km V 

 
73 Enni Seppälä Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 2 18 HlHs 1 Hämeenlinnan Hiihtoseura 10:57.0 
 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
118 Lauri Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
218 Nuutti Männistö Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
18 Anton Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 5 22 HlHs 2 Hämeenlinnan Hiihtoseura 13:15.0 
 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
122 Maximilian 

Stoltzenberg 
Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
222 Aaro Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Miehet 12 vuotta, Viesti 4.2 km V 

 
22 Akseli Snicker Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 1 32 HlHs 1 Hämeenlinnan Hiihtoseura 18:47.3 
 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
132 Oiva Kumpuvaara Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
232 Leevi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
32 Juho Seppälä Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 5 35 HlHs 2 Hämeenlinnan Hiihtoseura 23:02.3 
 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
135 Matias Joutvuo Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
235 Ilmari Pohjola Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Miehet 14 vuotta, Viesti 9 km V 

 
35 Arttu Pohjola Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 

Miehet, Viesti 15 km V 5 49 HlHs Hämeenlinnan Hiihtoseura 33:24.8 
 

Miehet, Viesti 15 km V 

 
149 Lauri Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
1 

Miehet, Viesti 15 km V 

 
249 Taavi Nyström Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
2 

Miehet, Viesti 15 km V 

 
49 Jukka Vähävihu Hämeenlinnan Hiihtoseura 

 
3 
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Krista Cup 2024–2025 

Venla Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura N2018  sija 3. / pisteet 50 

Leena Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura N2018 sija 8 /               25 

Juliet Suontausta Hämeenlinnan Hiihtoseura N2016   sija 11 /               37 

Olga Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura N2016 sija 13. /               30 

Pipsa Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura N2015 sija 2. /             100 

Liina Lapinniemi Hämeenlinnan Hiihtoseura N2015 sija 6. /               65 

Edith Aalto Hämeenlinnan Hiihtoseura N2014 sija 10./               34 

Alina Luttinen Hämeenlinnan Hiihtoseura N2012 sija 5. /               80 

Elsa Blomberg Hämeenlinnan Hiihtoseura N2012 sija 16. /               11 

Helka Hiltunen Hämeenlinnan Hiihtoseura N2011 sija 5. /               64 

Minea Lehtiö Hämeenlinnan Hiihtoseura N2010 sija 7. /               50 

Sylvi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura N2010 sija 11. /               30 

Aino Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura N2010 sija 14. /               22 

Venla Mennala Hämeenlinnan Hiihtoseura N2009 sija 1. /               50 

Peppi Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura N2009 sija 4. /               30 

Aaro Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura M2016 sija 2. /             125 

Maximilian Stoltzenberg Hämeenlinnan Hiihtoseura M2015 sija 4. /             101 

Oskari Snicker Hämeenlinnan Hiihtoseura M2015 sija 13. /               12 

Anton Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura M2014 sija 3. /               90 

Nuutti Männistö Hämeenlinnan Hiihtoseura M2014 sija 5. /               65 

Lauri Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura M2013 sija 6. /               68 

Akseli Snicker Hämeenlinnan Hiihtoseura M2013 sija 13. /               16 

Leevi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura M2012 sija 3. /               30 

Juho Seppälä Hämeenlinnan Hiihtoseura M2011 sija 7. /               50 

Matias Joutvuo Hämeenlinnan Hiihtoseura M2011 sija 9. /               48 

Oiva Kumpuvaara Hämeenlinnan Hiihtoseura M2011 sija 10. /               30 

Sisu Lehtonen Hämeenlinnan Hiihtoseura M2010 sija 1. /             160 

Elias Juutila Hämeenlinnan Hiihtoseura M2010 sija 5. /                70 

 


